— 1 —

QZ05904-0300-2023-00039

宝委综〔2023〕22 号

中共宝盖镇委员会 宝盖镇人民政府关于印发
《宝盖镇重点工作攻坚月行动方案》的通知

各村（社区）党组织、村（居）委会，各办（中心）：

现将《宝盖镇重点工作攻坚月行动方案》印发给你们，请按

时间节点抓好贯彻落实。

中共石狮市宝盖镇委员会 石狮市宝盖镇人民政府

2023 年 8 月 23 日

（此件主动公开）

— 2 —

宝盖镇重点工作攻坚月行动方案

为深入贯彻落实省委、市委“深学争优、敢为争先、实干争

效”行动，全力冲刺“5510”项目奋战年，持续凝聚全体镇村干

部共识，攻坚克难、集中力量解决堵点难点问题。结合宝盖镇实

际情况，制定重点工作攻坚月行动方案。

一、总体要求

以城市建设排头兵为目标，切实增强责任感、紧迫感、危机

感，集中攻克滞后重点项目、征地拆迁等重难点问题，力争各项

工作有较大突破和进展。

二、工作期限

2023 年 8 月中旬起，为期 2-3 个月。

三、攻坚内容

（一）前坑片区征迁扫尾；

（二）彭田高速连接线征迁；

（三）薄弱村转化；

（四）市级滞后重点项目。

四、保障措施

（一）成立工作专班。每个攻坚项目成立工作专班，明确

工作内容、专班成员和完成期限。各专班按照“时间倒排、任

务倒逼、责任倒追”推进机制，倒排工作计划，狠抓节点落实，

紧抓跟踪推进，进一步分解细化目标责任，加强协调督促落实。

— 3 —

（二）加强一线调度。各专班要深入一线、下沉一线、协调

在一线，对各项任务要仔细分析、深入研究，每个专班要实行

周调度机制，其中前坑片区征迁扫尾实行“每日一碰头、每

周一调度”机制，及时会商解决专项行动中遇到的卡点、堵

点问题。

（三）落实奖惩措施。将攻坚内容纳入下半年绩效考评，

预留 10 万元绩效奖励金给予专班绩效奖励。对表现突出的干

部，在评先评优、职级晋升等予以优先考虑，对工作推进滞

后、落实不到位的干部，实行点名通报批评。

（四）加强氛围营造。各工作专班要弘扬“5+2”“白+黑”

精神，利用晚上和周末的时间入户动员、协商调度，全身心投入

重难点工作，确保在工作期限内完成任务。通过石狮日报、微

信公众号等渠道进行全方位宣传报道，大力宣传攻坚行动中

的先进典型和行动中的好经验好做法，在全镇营造干事创业

的良好氛围。

附件：宝盖镇重点工作攻坚月行动任务安排表

— 4 —

附件

宝盖镇重点工作攻坚月行动任务安排表

宝盖镇党政办公室 2023 年 8月 23 日印发

序号 攻坚内容
牵头主要

领导
工作专班 工作期限

1 前坑片区征迁扫尾 陈增坛

蔡提福、林积沪、蔡俊清、

陈晓聪、王安庆、各个工作

组

11 月 15 日

2 彭田高速连接线征迁 柳建波
蔡作为、陈晓聪、蔡邑鹏、

高淑芬
10 月 15 日

3 薄弱村突出问题整治 陈增坛

林积沪、蔡慰玲、蔡佳默、

施隽杨、李越秀、蔡经旭、

谢桂明

11 月 15 日

4

塘头点：狮城科技园、大德

康元、工业路、韵达项目前

期工作

柳建波
王安庆、陈美妮、蔡作为、

卢扬怀、蔡经旭、林志攀

按各项目时

间节点

5

龟湖点：中石食品、食品城

冷冻库项目、石狮客运中心

站改扩建项目

柳建波 姜德勇、蔡天成、林张旗
按各项目时

间节点

6

仑后点：特步二期、三小龙

渊校区扩建项目、仁德医疗

康复城

陈增坛
林积沪、张再生、蔡佳默、

施隽杨、李越秀、程次行

按各项目时

间节点

7

杆头点：七小二校区项目、

前园片区迁墓、前园安置房

建设

柳建波
陈晓聪、郭清担、张再生、

王题伟、蔡文锻

按各项目时

间节点